[浙江省】关于浙江省第二批产教融合型企业建设培育名单的公示

杭企 e 站 2021-02-05 16:54

根据《建设产教融合型企业实施办法（试行）》（发改社会〔2019〕590

号），省发展改革委会同省经信厅、教育厅、科技厅等部门开展了全省第二批产

教融合型企业建设培育名单编制工作。经自愿申报、地方初审和部门复核，共有

112 家单位纳入浙江省第二批产教融合型企业建设培育名单。现予公示。

公示时间：2021 年 2 月 3 日-2 月 10 日

联系人：邵一兵

联系电话：81050425

附件：浙江省第二批产教融合型企业建设培育名单（附件）

附件

浙江省第二批产教融合型企业建设培育名单

序号 单位名称

1 浙江奥航综合服务有限公司

2 杭州俪宸家政服务有限公司

3 杭州世纪母婴服务有限公司

4 杭州荣方家政服务有限公司

5 杭州依乐享养老服务有限公司

6 杭州五洋公共服务有限公司

7 杭州美泰家政服务有限公司

8 杭州杰庄臣环境工程有限公司

9 浙江爱加康健康管理有限公司

10 杭州杰森清洁服务有限公司

11 宁波奥克斯电气股份有限公司

12 宁波建工工程集团有限公司

13 均胜集团有限公司

14 宁波亮剑互娱影视文化有限公司

15 宁波臻至机械模具有限公司

16 宁波爱可森汽车电子有限公司

17 宁波旭升汽车技术股份有限公司

18 海天塑机集团有限公司

19 宁波盛威卓越安全设备有限公司

20 航天云网科技发展有限责任公司

21 宁波华盛鑫泰机床有限公司

22 浙江汉峘教育发展限公司

23 宁波市海曙大众社区有限公司

24 宁波市三个阿姨信息科技有限公司

25 温州市为爱专一文化产业有限公司

26 香格里拉大酒店（温州）有限公司

27 合兴集团有限公司

28 佑利控股集团有限公司

https://mp.weixin.qq.com/javascript:void(0);

29 浙江新雅包装有限公司

30 巨一集团有限公司

31 浙江泰德光学有限公司

32 奔腾激光（温州）有限公司

33 浙江创力电子股份有限公司

34 浙江美森电器有限公司

35 温州瑞明工业股份有限公司

36 浙江明泰控股发展股份有限公司

37 浙江力诺流体控制科技有限公司

38 浙江睦邻养老服务有限公司

39 温州贵宝贝母婴护理服务有限公司

40 长兴茶乡嫂家政服务有限公司

41 安吉国际假日酒店有限公司

42 湖州机床厂有限公司

43 久立集团股份有限公司

44 诺力智能装备股份有限公司

45 天能电池集团股份有限公司

46 新凤鸣集团湖州中石科技有限公司

47 浙江华宝油墨有限公司

48 浙江天能动力能源有限公司

49 浙江禾东船业科技股份有限公司

50 中法控股集团有限公司

51 浙江省先达装饰设计工程有限公司

52 浙江加西贝拉科技服务股份有限公司

53 嘉兴市美丽家食品有限责任公司

54 嘉善路通汽车维修服务有限公司

55 虹越花卉股份有限公司

56 海盐恒通汽车服务有限公司

57 桐乡市康复医院

58 嘉兴市清园酒店管理有限公司

59 雅莹集团股份有限公司

60 浙江佳源大酒店有限公司

61 浙江创智科技股份有限公司

62 浙江亚特电器有限公司

63 浙江秀洲科技创业发展公司

64 浙江禾东船业科技股份有限公司

65 上虞颖泰精细化工有限公司

66 浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

67 浙江扬帆新材料股份有限公司

68 浙江中欣氟材股份有限公司

69 上虞新和成生物化工有限公司

70 浙江亚厦装饰股份有限公司

71 浙江彩虹之家家政服务有限公司

72 万安集团有限公司

73 浙江金开物联网科技有限公司

74 浙江联宜电机有限公司

75 义乌市浩志汽车维修服务有限公司

76 中天东方氟硅新材料有限公司

77 浙江天际互感器有限公司

78 浙江志高机械股份有限公司

79 浙江隆基乐叶光伏科技有限公司

80 江山欧派门业股份有限公司

81 浙江贝尔轨道装备有限公司

82 浙江金龙再生资源科技股份有限公司

83 浙江先导精密机械有限公司

84 衢州市半边天家政服务有限公司

85 浙江科创数控设备有限公司

86 浙江圣效化学品有限公司

87 浙江舟山海中洲集团有限公司

88 浙江海正药业股份有限公司

89 浙江九洲药业股份有限公司

90 浙江仙通橡塑股份有限公司

91 浙江豪情汽车制造有限公司

92 台州市黄岩星泰塑料模具有限公司

93 滨海模塑集团有限公司

94 浙江绿意物业管理服务有限公司

95 泰隆银行

96 台州金宇机电有限公司

97 恒勃控股股份有限公司

98 台州浙云科技有限公司

99 方远建设集团股份有限公司

100 国强建设集团有限公司

101 浙江国腾建设集团有限公司

102 台州酷车小镇汽车文化创意产业园有限公司

103 台州市塞邦贸易有限公司

104 浙江红太阳车辆销售有限公司

105 丽水市怡福家园

106 丽水市润生苔藓有限公司

107 丽水市雾耕农业科技有限公司

108 浙江建航工程咨询有限公司

109 浙江山口建筑工程有限公司

110 浙江中广电器股份有限公司

111 浙江和信玩具集团

112 浙江金马工艺品有限公司

	[浙江省】关于浙江省第二批产教融合型企业建设培育名单的公示